
Rozhovory 5
František Hroník, MotivP 5
Nikol Rehounková, Amazon . 8
Sveto Styk a Marek Csóka, Orange Slovensko 11
Kateřina Jančík Repatá, Deloitte 14
Jakub Pech, Notino 17
Kristýna Baltrock, Skanska 20

Aplikace pro vás 24
ChatGPT a Explainpaper 24
Goodpalette a ColorSlurp 25
ShooxaxAPI 26
Vyond GO (Beta) a Simpleshow 27
Testinvite a ProProfs 28
PiaGPTs 29

O čem se (ne)mluví 30
Umělá inteligence (AI) 30
Přirozené učení v pracovním prostředí 31
Transakční analýza 32
Emocejinak 33
Není hybrid jako hybrid 34
Slowlearning 35

Inspirace 38
Umělá inteligence ve firemním vzdělávání 38
AI ve firemním vzdělávání 40
AI:Jak být efektivnější a nepřijít o rozum 42
Jak navrhnout úspěšný proces adaptace ve firmě 44
Zavádění procesu adaptace do firmy 46
Zavedením adaptace proces nekončí 48
Ošklivé káčátko jménem analýza rozvojových potřeb 50
Metody analýzy rozvojových potřeb ve firmách 52
Odstíny dovedností budoucnosti a odkud je čerpat 54
Individuální vzdělávání? Jde to i ve velkých firmách 56
Firemné vzdelávanie nie je benefit 58
Jak využít flow při motivaci zaměstnanců ke vzdělávání 60
Transakční analýza ve vzdělávání 64
Kouzlo otázek při školení: jak se ptát a jak odpovídat? 66
Školení skončilo. A co dál? 68
Aplikace stylů rozvoje podle Johna Herona 70
Rétorika jako nástroj hlasové hygieny 72
Hybridní výuka: další výzva pro vzdělávání dospělých 74
7 tipů jak na (re)start e-learningu 76
Learning? Technologies! 78


